
 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 16 имени Героя Советского Союза Цукановой М.Н.» 

660004, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. 26 Бакинских Комиссаров, д. 24а 

ОКПО 55125527     ОГРН 1022402060218        ИНН/КПП 2462023253/246201001 

директор: тел. (391) 264-86-58, секретарь: тел/факс (391) 264-89-38 

E-mail: sch16@mailkrsk.ru   

Сайт: www.school16.mmc24421.cross-edu.ru 

_______________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ № 185 

От 02.10.2023 г. 

 

 

О создании школьного спортивного клуба «Юниор» 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации № 117 от 23 марта 2020 

года № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в 

том числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическим лицом» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу физкультурно-спортивного клуба со 02.10.2023; 

2. Утвердить название физкультурно-спортивного клуба «Юниор»; 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Юниор»; 

4. Назначить руководителем физкультурно-спортивного клуба учителя физической культуры 

Кирсанову Юлию Валерьевну; 

5. Руководителю физкультурно-спортивного клуба Кирсановой Ю.В.разработать план работы и 

составить расписание занятий школьного клуба. 

 

 

     

 

 

 

Директор                                                                                        Л.А. Жарич 


		2023-10-11T22:26:26+0700
	Жарич Людмила Анатольевна




